
※上記料金は、2名1室利用の場合の1名あたりの料金です（日本円表記）。　※海側バルコニーは前方・後方/中央 の選択不可。

参考価格 
プリンセス・スタンダード 

（クルーズ代金）
2023年2月1日～

メールマガジン会員割 直前割

2023年6月13日乗船 
「北海道・九州と韓国 9日間 A」

（M322)

ジュニア・スイート ¥266,000 ¥197,000 ¥187,150
海側バルコニー ¥206,000 ¥131,000 ¥124,450
海側 ¥166,000 ¥112,000 ¥106,400
海側（視界不良） ¥136,000 ¥84,000 ¥79,800
内側 ¥120,000 ¥75,000 ¥71,250
諸税、国際観光旅客税、 
手数料及び港湾費用 

（別途申し受けます）
￥14,850

2023年6月21日乗船 
「沖縄・台湾リゾートクルーズ 9日間」

（M323)

ジュニア・スイート ¥322,000 ¥197,000 ¥187,150
海側バルコニー ¥206,000 ¥131,000 ¥124,450
海側 ¥222,000 ¥112,000 ¥106,400
海側（視界不良） ¥192,000 ¥84,000 ¥79,800
内側 ¥120,000 ¥75,000 ¥71,250
諸税、国際観光旅客税、 
手数料及び港湾費用 

（別途申し受けます）
￥14,850

2023年6月29日乗船 
「九州と韓国 7日間」

（M324)

ジュニア・スイート ¥204,000 ¥148,000 ¥140,600
海側バルコニー ¥154,000 ¥98,000 ¥93,100
海側 ¥124,000 ¥84,000 ¥79,800
海側（視界不良） ¥99,000 ¥63,000 ¥59,850
内側 ¥87,000 ¥56,000 ¥53,200
諸税、国際観光旅客税、 
手数料及び港湾費用 

（別途申し受けます）
￥12,150

2023年7月5日乗船 
「九州・韓国ショートクルーズ 6日間」

（M325)

ジュニア・スイート ¥203,000 ¥148,000 ¥140,600
海側バルコニー ¥163,000 ¥82,000 ¥77,900
海側 ¥143,000 ¥70,000 ¥66,500
海側（視界不良） ¥118,000 ¥63,000 ¥59,850
内側 ¥85,000 ¥47,000 ¥44,650
諸税、国際観光旅客税、 
手数料及び港湾費用 

（別途申し受けます）
￥10,800

プリンセス・クルーズ

メールマガジン会員割・直前割 料金表
出発日が近づいたコースの
一番お得な料金です！

横浜発着

売り切れ
御免！

ダイヤモンド・プリンセス 日本発着 （2023年4月25日現在）



ププリリンンセセスス・・ククルルーーズズ 料料⾦⾦ププラランン
ご希望に合せて選べる3つの料⾦プラン。

クルーズ代⾦に加え、ドリンクパッケージや⾼速Wi-Fiなどが含まれるお得なプランもご⽤意しました。

ププリリンンセセスス･･ススタタンンダダーードド（（ククルルーーズズ代代⾦⾦））
ククルルーーズズ代代⾦⾦ににはは移移動動費費、、⾷⾷費費、、宿宿泊泊費費、、船船内内アアククテティィビビテティィ、、最最先先端端テテククノノロロジジーー「「メメダダリリオオンン・・ククララ
スス」」ののササーービビススがが含含ままれれてて11泊泊11万万円円台台かかららおお得得ににククルルーーズズををおお楽楽ししみみいいたただだけけまますす。。

移動費 ＋ ⾷費 ＋ 宿泊費 ＋ 船内アクティビティ ＋ メダリオン・クラスサービス

ププリリンンセセスス･･ププララスス
ククルルーーズズ代代⾦⾦にに充充実実ののササーービビススがが
含含ままれれまますす。。

ププララスス･･ビビババレレッッジジ･･ パパッッケケーージジ ※※11
スピリッツ50種類、グラスワイン25種類、ビール25種類、ソフトドリンク

(15⽶ドルまでのドリンク対象)

＋
無無制制限限⾼⾼速速WWii--FFii メメダダリリオオンン・・ネネッットト※※22

(1名1デバイス)

＋
チチッッププ

「「ククルルーー・・アアププリリシシエエーーシショョンン」」※※33

＋
そそのの他他ののササーービビスス

●プレミアム・デザート(1⽇2個まで)
●フィットネス・クラス(クルーズ中2回まで)

●ジュース・バー(無制限)

これらのサービスを個別で追加すると
お⼀⼈様1泊あたり1188,,550000円円相相当当のところを、

88 ,,550000円円でご提供

ププリリンンセセスス･･ププレレミミアア
ククルルーーズズ代代⾦⾦にに極極上上ののササーービビススがが
含含ままれれまますす。。

ププレレミミアア･･ビビババレレッッジジ･･ パパッッケケーージジ ※※11
ビール25種類、スピリッツ75種類、グラスワイン40種類、

⾼級カクテル20種類以上、ソフトドリンク
（20⽶ドルまでのドリンク対象）

＋
無無制制限限⾼⾼速速WWii--FFii
メメダダリリオオンン・・ネネッットト

(1名4デバイス)

＋
チチッッププ

「「ククルルーー・・アアププリリシシエエーーシショョンン」」

＋

そそのの他他ののササーービビスス

これらのサービスを個別で追加すると
お⼀⼈様1泊あたり3333,,550000円円相相当当のところを、

1122 ,,550000円円でご提供

通通常常有有料料のの
ススペペシシャャリリテティィ・・レレスストトラランン

22回回無無料料※※44

ププロロカカメメララママンンがが撮撮影影すするる
フフォォトトパパッッケケーージジ※※55
(デジタルデータ、印刷3枚)

＋

＋
●プレミアム・デザート(無制限)
●ジュース・バー(無制限)
●プリンセス・シアターの座席予約（オリジナルのプロダクション・ショーのみ）

●フィットネス・クラス(無制限)
●メダリオン専⽤アクセサリー

※1 ⽇本発着クルーズでは乗船⽇時点で20歳以上の⽅対象。20歳未満の⽅は、コーヒー＆ソーダ・パッケージとなります。コーヒー＆ソーダ・パッケージには、お⼟産タンブラー、グラスファウ
ンテンソーダ、フルーツジュース、スペシャリティ・コーヒー、紅茶、フラッペ、ミルクシェイク、エナジードリンクなどが含まれます（⼀部除外メニューあり）。除外メニューについては25％
割引で提供いたします。 ※2 船の航⾏エリアによっては繋がりにくい場合もございます。 ※3 その他のサービスに対するチップはその都度お客様の判断でお願いいたします。 ※4 クルーズ中に
本特典を2回ご利⽤いただけなかった場合でも、払戻、引換、繰越の対象にはなりません。 ※5 船内で撮影した写真を最⼤8×10インチサイズで3枚まで印刷してお持ち帰りいただけます。また、
「メダリオン・クラス」アプリからのダウンロード、船内フォトギャラリーからUSBへ転送することで、枚数制限なくお持ち帰り可能です（デジタル形式のみ）。

●お問い合わせ・お申し込みは、お近くの旅⾏会社またはクルーズ予約デスクまで 運運⾏⾏会会社社 ププリリンンセセスス・・ククルルーーズズ
www.princesscruises.jp/

最最新新情情報報ををおお届届けけ
ププリリンンセセスス・・ククルルーーズズメメーールルママガガジジンン会会員員
募募集集中中！！！！（（登登録録無無料料））

●お問合せ・お申込みは、お取扱い旅行会社まで

最新情報をお届け
プリンセス・クルーズ メールマガジン会員
募集中！！  （登録無料）

www.princesscruises.jp
運航会社プリンセス・クルーズ

※上記料金は、2名1室利用の場合の1名あたりの料金です（日本円表記）。　※海側バルコニーは前方・後方/中央 の選択不可。

参考価格
プリンセス・スタンダード

（クルーズ代金）
2023年2月1日～

メールマガジン会員割 直前割

2023年7月10日乗船
「北前航路と韓国 10日間」

（M326)

ジュニア・スイート ¥302,000 ¥254,000 ¥241,300
海側バルコニー ¥232,000 ¥147,000 ¥139,650
海側 ¥192,000 ¥126,000 ¥119,700
海側（視界不良） ¥152,000 ¥123,000 ¥116,850
内側 ¥134,000 ¥84,000 ¥79,800
諸税、国際観光旅客税、
手数料及び港湾費用

（別途申し受けます）
￥19,575

2023年7月19日乗船
「天神祭で華やぐ大阪と九州・韓国 9日間」

（M327)

ジュニア・スイート ¥286,000 ¥226,000 ¥214,700
海側バルコニー ¥178,000 ¥120,000 ¥114,000
海側 ¥149,000 ¥102,000 ¥96,900
海側（視界不良） ¥117,000 ¥92,000 ¥87,400
内側 ¥104,000 ¥68,000 ¥64,600
諸税、国際観光旅客税、
手数料及び港湾費用

（別途申し受けます）
￥14,175

2023年7月27日乗船
「ねぶた祭に沸く青森と韓国 9日間」

（M328)

ジュニア・スイート ¥366,000 ¥226,000 ¥214,700
海側バルコニー ¥178,000 ¥120,000 ¥114,000
海側 ¥149,000 ¥102,000 ¥96,900
海側（視界不良） ¥117,000 ¥92,000 ¥87,400
内側 ¥104,000 ¥68,000 ¥64,600
諸税、国際観光旅客税、
手数料及び港湾費用

（別途申し受けます）
￥14,175

〈ご予約上のご注意〉
●プリンセス・スタンダードでの御予約となります。
●2名1室利用のみとなり、3～4名利用の客室はご予約できません。
●御予約時、即時に全額ご入金が必要となります。
●直前割はご予約締結と同時にお取消料金が100％かかってまいります。
● 直前割はお申込み後の変更（人数、乗船日、乗船者の氏名訂正や参加者交代、カテ

ゴリー変更等）は一切お受けできません。
●メールマガジン割は、プリンセス・クルーズ・メールマガジン会員となることが条件となります。
●その他キャンペーンや割引等の併用はできません。
●   限定在庫数となりますので、通常料金で空室があってもご利用いただけない場合がございます。
● 上記〈ご予約上のご注意〉、及び右記〈取消料〉以外の詳しい旅行条件につきましては、

クルーズ代金表Vol3をご確認ください。

〈取消料〉
【直前割】予約完了後～旅行開始後の解除または無連絡不参加　旅行代金の100％

【メールマガジン会員割】
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって59日前～57日前　旅行代金の20%
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって56日前～29日前　旅行代金の50％
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって28日前～15日前　旅行代金の75％
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって14日前～当日　旅行代金の100％
旅行開始後の解除または無連絡不参加　旅行代金の100％

メールマガジン会員割・直前割 料金表
プリンセス・クルーズ

横浜発着

（プリンセス・クルーズ指定代理店）

（株）ダイワグループ

クルーズ旅行センター（法人営業部）
☎ ０３－５３７７－１３８１

〇　弊社クルーズサイトに戻る ＞＞
〇　仮予約はこちらより ＞＞

tel:03-5377-1381
http://www.cruiseryoko.com/princess_cruise.html
http://www.cruiseryoko.com/princess_cruise.kariyoyaku.html

